scoporum el regularium edilorum

super associalionc cadaverum de-

functorum, qui in ecclesiis regula-

rium sepeliunlur , et circa eleemo-

synas funerum el funera eorumdem

defunclorum facienda per regulares,

non autem per parochos, favore do-
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rtiorum et collcgiorum Socielalis

lesu, 328.

GVIII. Slalulum prò Congrcgalione La-

terancnsi canonicorum regularium

Ordinis sancii Augnsliiii ut illius

capiliiliiiii i^eneralc de celerò de

sexennio ad sexennium cclebretur,

cum prorogalione officialium ac

diversis ordinalionibus pio eius-

doin Congregalionis levamcnlo, eie,

330.

GIN'. Exlensio indiillorum rccilandi offi-

cium S. luliani episcopi et conles-

soris cum celava, tam die feslo eius-

dem Sancii quam die commemora-

tionis illius, episcopo ac capilulo et

clero civilalis et dioecesis Conchen-

sis a Clemente Vili et Paulo V con-

cessorum, ad omnia et singula Ili-

spaniarum regna, 336.

CN. Declaralio nullilatis uansaclionis

seu caulionis ab archiepiscopo la-

nuensi cum duce et gubernatori-

bus Reipublicae lanuensis in contro-

versia super sedis archiepiscopalis

collocatione, eie, 338.

CXI. Edilio del santo Offizio circa alcuni

capi appartenenti alla Sacra Inqui-

sizione, Sii.

GXII. Concessio el indulUnn eoruin, quac

prò totali slabiiimenlo et redo gu-

bernio cuslodiae S. Pelri de Alcan-

tara in regno Neapolilano iValrum

Discalceatorum Ilispaniae Ordinis Mi-

norum de Observantià nuncupato-

rum decernunlur, 343.

CXllI. Decretum, quod in congregatio-

nibus S. Benedicti per Galliam el

llispaniam suffragium abbatis ubi-

cumque fuerit praevalcat in parliate

votorum, 345.

CXIV. Praeceptum in Cappuccinos cuslo-

diae Navarrae, ne audeanl conven-

lum seu domuni aedificare in loco

Vianae Calagurilanao dioecesis , el

pcrpcluum super hoc silenlium eis

iniposilum, 347.

GXV. Conslitutio abrogalionis omnium

indullorum seu privilegiorum per-

sonalium fratribus Ordinis Minorum

de Obsoivanli;\ el P»eforriialorum seu

Slrictioris Observantiac a quibusvis

quoquomoilo conira ci [iracler eius-

dcm Ordinis conslilutiones conccs-

sorum, 349.

CXVI. Confirmatio decretorum a gene-

rali Ordinis eremilarum sancii Au-

guslini de suorum assislenlium Con-

silio edilorum circa inlroduclionem,

obseivanliam et pcrpeluam conser-

vationem vilae communis in Lyciensi

et Terrae Soleani, aliisque dicli Or-

dinis conventibns , in quibus vita

buiusniodi inlroducelur, 351.

CXVII. Declaralio circa ius conferendi